
ZARZĄDZENIE NR 155/RI/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 713) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję przetargową w składzie: 

a) Przewodniczący Komisji - Edyta Konarzewska 

b) Zastępca Przewodniczącego - Jarosław Zalewski 

c) Członek Komisji - Halina Hendzel 

d) Członek Komisji - Dagmara Zygan, 

e) Członek Komisji - Magdalena Dunder, 

f) Członek Komisji - Kornela Litra, 

g) Członek Komisji - Małgorzata Baczyńska. 

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie czynności zwiazanych z przetargami, rokowaniami  
na sprzedaż, oddanie w użytkowanie wieczyste lub wydzierżawienie mienia komunalnego. 

§ 3. Dla osiągnięcia ważnego wyniku przetargu na wydzierżawienie mienia komunalnego wymagany jest 
minimalny skład Komisji w liczbie trzech osób, w tym Przewodniczący. 

§ 4. Zastępca Przewodniczącego Komisji pełni obowiązki i przysługują mu uprawnienia Przewodniczącego 
Komisji w przypadku i na czas nieobecności Przewodniczącego Komisji. 

§ 5. Uchyla się zarządzenie nr 113/RI/2020 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 1 czerwca 2020r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C1AD4163-B322-420A-9B6A-C75D5F10AE1A. Podpisany Strona 1


		2020-07-15T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




